
 

 

UCHWAŁA NR LV/692/24 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska Kościana uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu zlokalizowanemu w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Kościan na skrzyżowaniu 

ul. Gostyńskiej, ul. Łąkowej i ul. Północnej nadaje się nazwę „Unii Europejskiej”. 

§ 2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w § 1, określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Kościana 

(-) Dawid Olejniczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 3132



Załącznik do uchwały Nr LV/692/24 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 14 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3132


		2024-03-22T11:33:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




